П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

08.02.2024                     г .  Ставрополь                   №  187
О назначении голосования по отбору общественных территорий, включенных
в перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2025
году

В соответствии c постановлением администрации города Ставрополя от
28.12.2017 № 2464 «Об утверждении Порядка организации и проведения
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий,
включенных в перечень общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2025 году (далее – голосование), в период с 15 марта
2024 года по 30 апреля 2024 года.

2. Определить местом для проведения голосования единую
федеральную электронную платформу для проведения онлайн-голосования
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://26.gorodsreda.ru).

3. Утвердить перечень общественных территорий, включенных в
перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в
2025 году, согласно приложению.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний
Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко

https://26.gorodsreda.ru/

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от 08.02.2024  № 187

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий, включенных в перечень общественных

территорий, подлежащих благоустройству в 2025 году

№ п/п Наименование
общественной

территории

Место нахождения общественной территории

1. Сквер город Ставрополь, проспект Кулакова, в районе здания № 10
(ПАО «Нептун»)

2. Общественная
территория

город Ставрополь, улица Ленина, в районе дома № 470

3. Сквер город Ставрополь, улица Войтика, в районе здания № 4
по переулку Фадеева

4. Общественная
территория

город Ставрополь, улица Мира, в районе здания № 280/5А

5. Общественная
территория

город Ставрополь, Ртищев пруд

6. Сквер город Ставрополь, улица Южный обход, в районе средней
общеобразовательной школы № 39 г. Ставрополя

7. Общественная
территория

город Ставрополь, улица Серова, в районе дома № 480

8. Сквер город Ставрополь, улица Руставели, в районе дома № 34А

9. Сквер город Ставрополь, пересечение улицы Кавалерийской и
переулка Сальского

10. Общественная
территория

город Ставрополь, пересечение улицы Севрюкова и улицы
Мутнянской

11. Сквер город Ставрополь, проспект Кулакова, в районе здания № 47А

12. Общественная
территория

город Ставрополь, улица Степных Зорь, в районе дома № 17

13. Общественная
территория

город Ставрополь, проспект Кулакова, подземный пешеходный
переход (остановка общественного транспорта «Заводская»)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               М.С. Дубровин